טלפון: 02-5333466
פקס: 02-5334634
מס' בוי"ס 144501
www.tichon.org.il

רחוב החוצבים 6
ת.ד. 1303
מבשרת ציון 90805
ע"ר 58-026112-1

מידעון שבט תשע"ז – פברואר 2017

לאנשי הצוות, הורים ותלמידים שלום רב,

משנכנס אדר מרבין בשמחה, ואנחנו שמחים לעדכן בארועים שהיו מאז המידעון האחרון שלנו.

לפני כן נציין גם את התלמידים ואנשי הצוות שהיו מאוד עסוקים בבחינות הברות במועד חורף, אליהן ניגשו תלמידנו מכיתות יא-יב באנגלית, מתימטיקה, אזרחות, ספרות, תנ"ך והיסטוריה.